

伊川县水利局 2025 年度山洪灾害防治设施维修养护项目

合 同

项目名称：伊川县水利局 2025 年度山洪灾害防治设施维修养护项目

项目编号：伊川政采磋商(2025)0134 号

甲 方：伊川县水利局

乙 方：洛阳星骋电子科技有限公司

签订地点：河南伊川

伊川县水利局（甲方）所需伊川县水利局 2025 年度山洪灾害防治设施维修养护项目（项目名称）委托泰润工程项目管理有限公司（采购代理机构）以伊川政采竞磋-2025-133（项目编号）招标文件以竞争性磋商招标方式进行采购。经评标委员会(或甲方)确定洛阳星骋电子技术有限公司（乙方）为伊川县水利局 2025 年度山洪灾害防治设施维修养护项目的中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

第一条 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 本项目招标文件
2. 中标人投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸及电子版资料

第二条 合同内容

服务名称：详见合同附件中《服务一览表》。

第三条 合同金额

合同金额为人民币524000.00，大写：伍拾贰万肆

任元整__。（分项价格详见合同服务清单）。

第四条 权利义务和质量保证

1. 甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基础工作条件。如乙方有需要，还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

2. 乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第二方的专利权商标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。乙方保证服务不存在危及人身及财产安全的隐患，不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款否则应承担全部法律责任。

3. 本项目质保期一年，质保期自验收合格之日起计算，质保期内乙方免费提供上门维保服务。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提供下列文件材料，经甲方审核无误后支付：

（1）经甲方确认的发票。

（2）其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准： 初验合格后支付合同金额的 70%，终验合格后支付合同金额的 30%。

第六条 履约保证金

按照洛阳市财政局洛财购〔2021〕10 号文件《关于进一步降低企业交易成本优化营商环境的通知》要求，本项目免收履约保证金。

第七条 交付和验收

1、交付日期：合同签订后 30 日历天内安装及调试完毕

交付地点： 采购人指定地点

安装调试时间： 30 日历天

2. 货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。

货物到达交货地点交付前，甲方和乙方在 1 日内共同开箱检验货物的规格、质量和数量等状况，如货物需要安装、调试，则由乙方负责并承担相应的费用，甲方应积极配合。安装调试后甲、乙双方应按照合同要求验收，并共同在《采购项目验收单》上签字确认。

在质保期内对发现货物的质量问题，甲方应在发现之日起 2 日内向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 2 日内负责处理。如果乙方在投标文件及询标过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用

质量保证期。

经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可以解除合同。

本合同为甲方进行履约验收的主要依据。甲方应专门成立履约验收小组，于乙方交付项目时组织验收，验收人员应与采购人员相分离。验收应严格按照招标文件和采购合同进行，保证采购项目与招标文件和采购合同内容的一致。

第八条 项目管理服务

乙方要指定不少于 1 人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物的安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：任晓鸽 联系电话：13693829953

第九条 售后服务

乙方应按公开招标文件、投标文件(响应文件)及乙方在投标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

第十条 分包

除招标文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包、转包其应履行的合同义务。

第十一条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款

规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

3. 如遇政策调整或相关部门要求，导致不能按时或完全履行合同，双方免于承担责任。

第十二条 违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务（或货物）本合同价格的__1__%计算，最高限额为本合同总价的__1__%；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的__1__%计算，最高限额为本合同总价的__1__%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实

或隐瞒真相的方法来影响对方当事人(在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

5、除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在5个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。

确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人可通过调解解决；调解不成的，可以通过诉讼方式，向甲方所在地人民法院起诉。

第十五条 合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

第十六条 合同保存

本合同一式六份，甲方三份，乙方三份。

甲 方：伊川县水利局

法定代表人：

委托代理人：

电 话：0379-68333415

传 真：0379-68332741

开户行：建行伊川支行

账号：41050168700800000427

乙 方：洛阳星骋电子技术
有限公司

法定代表人：

委托代理人：

电 话：13693829953

传 真：/

开户行：中国银行伊川支行

账号：263716486081

签订日期：2026年1月8日

签订日期：2026年1月8日

附件：《服务一览表》

序号	货物名称	品牌及制造商	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
一	激光对射入侵报警系统					
1、刘瑶水库						
1	三光束激光对射	艾礼安、深圳市艾礼安安防设备有限公司	ABL-J1003	4	2190.00	8760.00
2	声光报警器	倚安、广东倚安智慧科技有限公司	YSG50K	1	370.00	370.00
3	电线	鑫峰、河南鑫峰电缆有限公司	KVV 2X1.5	600	1.50	900.00
4	PVC 管	联塑、中国联塑集团控股有限公司	定制	600	2.00	1200.00
5	安装调试	星骋、洛阳星骋电子科技有限公司	定制	1	110.00	110.00
2、樊店水库						
1	三光束激光对射	艾礼安、深圳市艾礼安安防设备有限公司	ABL-J1003	3	2190.00	6570.00
2	声光报警器	倚安、广东倚安智慧科技有限公司	YSG50K	1	370.00	370.00
3	电线	鑫峰、河南鑫峰电缆有限公司	KVV 2X1.5	400	1.50	600.00
4	PVC 管	联塑、中国联塑集团控股有限公司	定制	400	2.00	800.00

5	安装调试	星骋、洛阳 星骋电子技术 有限公司	定制	1	110.00	110.00
二	预警设施设备维修养护					
1	简易雨量报警器更换					
1.1	雨量传感器	瑞河、河南 瑞河数字科 技有限公司	RH-YL501-1	87	1500.00	130500.00
1.2	雨量控制 主机	瑞河、河南 瑞河数字科 技有限公司	RH-YL501-2	87	880.00	76560.00
1.3	太阳能供 电系统	瑞河、河南 瑞河数字科 技有限公司	RH-YL501-3	87	350.00	30450.00
1.4	室内报警 器	瑞河、河南 瑞河数字科 技有限公司	RH-YL502	87	750.00	65250.00
1.5	通讯费	联通、中国 联合网络通 信集团有限 公司	定制	87	360.00	31320.00
1.6	安装调试	星骋、洛阳 星骋电子技 术有限公司	定制	87	590.00	51330.00
2	无线预警广播更新					
2.1	无线预警 广播主机 更新	国讯、北京 国信华源科 技有限公司	GX-8011	30	2500.00	75000.00
2.2	扬声器	国讯、北京 国信华源科 技有限公司	定制	30	160.00	4800.00
2.3	通讯费	联通、中国 联合网络通 信集团有限 公司	定制	30	360.00	10800.00

2.4	配件	国讯、北京 国信华源科 技有限公司	定制	30	120.00	3600.00
3	手摇报警 器	利景、沧州 利景环保设 备有限公司	SY-100	100	180.00	18000.00
4	铜锣	利景、沧州 利景环保设 备有限公司	LJ-42	100	60.00	6000.00
5	防汛口哨	利景、沧州 利景环保设 备有限公司	LJ-01	500	1.20	600.00
合计						524000.00